会員様及びお客様 各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

当コースも今年で29年目を迎えました。コースの改修や付帯設備の修繕や増設、またクラブハウスの修繕やカート

昇降場所への屋根の設置なども実施し、お客様に快適なクラブライフを過ごしていただき、またコースの戦略性を

楽しんで頂けるよう努めてまいりました。これもひとえに会員様皆様のご指導の賜物と深く感謝申し上げます。

　さて、ご承知のように昨今の諸物価の高騰により、光熱費・諸資材・肥料農薬などなど運営コストが大幅に増加

しております。昨年3月にカートフィ値上げをしたばかりであった為、ここまでなんとか料金維持に努めてまいり

ましたが、6月決算を迎え料金維持が非常に困難になってまいりました。ここ数年前から設備にかかる費用割合が

増加している為、今回の値上げは『設備等修繕費』の550円を770円とし、プレーフィを20円値下げし、総額

200円の値上げとさせていただきました。この改訂について令和５年１０月1日より施行いたします。

　また、クラブ競技運営経費等の増大により令和5年度（令和5年7月～令和6年6月）より年会費について値上げ

をお願いしたく、下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

【年会費】

【料金表】

 ９ホール
薄暮９
【3/1-

10/31】
１８ホール ９ホール

薄暮９
【3/1-

10/31】
１８ホール ９ホール

¥5,200 ¥3,200 ¥2,700 ¥5,200 ¥3,200 ¥2,700 ¥4,400 ¥2,700

¥8,600 ¥5,100 ¥3,700

（午前） ¥6,200

（午後） ¥5,500

（午前） ¥5,200 ¥6,200

（午後） ¥4,200 ¥5,500

¥800 ¥500

　　　令和 ５年 ６月 吉日

　　　パインフラットゴルフクラブ

　　　支配人　西　田　忠　禎

¥1,650

現　　　行 改　　　　訂

メンバー年会費
（消費税込）

途中入会月額割年　　額 途中入会月額割 年　　額

¥16,500 ¥1,375 ¥19,800

¥5,400 ¥3,200

区　分

平日 土日祝 スループレーデー

メンバー

¥3,700

カートフィ２バック割増
（変更なし）

『年会費』及び『ラウンド料金』改訂のご案内

ふらっと（平日） ¥10,500 ¥4,700

ゲスト ¥8,000 ¥3,500 ¥10,500 ¥4,700 ¥6,300

ふらっと（全日）

¥6,200 ¥3,700 ¥3,000

	年会費&料金改訂